
 
 

 

Pressmeddelande       26 augusti 2009  

 

Quooker - en ny köksfavorit för barnfamiljer med kokande vatten 

direkt i kranen 
 

Nu introduceras Quooker, den kokande vattenkranen äntligen på svenska marknaden. Du 

får hundragradigt vatten direkt från en barnsäker kran och kan snabbt tillreda dagens 

middag. Quookern blir fort en favorit i köket eftersom den sparar tid och energi för många 

barnfamiljer. Vad sägs om att koka pastan på ett kick, medan grönsakerna blancheras på 

ett par sekunder?  

 

Ett barnsäkert alternativ 

Quooker är fast monterad i diskbänken och utrustad med ett skållningsskydd som innebär att 

vattnet sprids ur kranen i form av små lätta kokande pärlor. Med ett enkelt ”tryck och vrid 

samtidigt” på den barnsäkra vattenkranen har du direkt tillgång till hundragradigt kokande och 

kristallklart vatten. Quooker installeras separat bredvid den vanliga kranen. 

 

Hungriga munnar mättas snabbare 

Quookers internationella framgångar kan jämföras med diskmaskinens banbrytande succé när den 

introducerades på sin tid. Ständig tillgång till kokande vatten är nämligen praktiskt och bekvämt. 

Genom den kokande vattenkranen blir köksarbetet både snabbare och roligare. Varm välling, 

kaffe eller soppa tillagar du och serverar på några sekunder. Fisken pocheras, grönsakerna 

blancheras och tomaterna skållas med kokande vatten direkt ur kranen. Pastan och riset kokar på 

ett kick.  

 

– Den holländska innovationen Quooker har blivit en enorm succé i hela Nordeuropa med fler än 

400 000 nöjda användare. För många av våra kunder blir det snabbt en favorit i köket som man 

inte vill vara utan, säger Rickard Wutzler, landschef för Quooker i Sverige. 

 

Undvik slöseri med vatten 

Med Quooker kokar du inte mer vatten än du behöver, det sparar naturresurser och energi. Andra 

fördelar är det effektiva HiTAC-filtret som gör vattnet kristallklart och tar bort nitriter, 

tungmetaller och andra onyttiga tillsatser som finns i vanligt vatten.  

 

Rekommenderat pris i handeln är från 11 290 SEK.  

 

Fakta om Quooker – den kokande vattenkranen 

 Det holländska företaget Quooker har utvecklat den unika kokande vattenkranen 

 Kranen finns i flera modeller och utföranden: Krom, matt krom, rostfri stållook, 

borstad krom, förgylld, brons 

 Barnsäker tryck-och-vridkran 

 Vakuumisolerad vattenbehållare diskret placerad under diskbänken 

 Monteras vid sidan om din vanliga vattenkran 

 Kapacitet: 15-70 liter per timme beroende på val av modell 

 Energiförbrukning: 10-20 watt i timmen, ca 30 öre om dagen i stand-by-läge 



 

Läs mer om Quooker på: www.quooker.se  

 

För mer info, kontakta 

Rickard Wutzler, Country Manager Sverige, telefon 0451-132 71, rw@quooker.se  

För pressmaterial kontakta Madeleine Ahlgren, MS&L PR, 

madeleine.ahlgren@se.mslworldwide.com, telefon 0739-48 30 32 
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